РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 15 декабря 2011 г. № 25

О  бюджете Покровского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 – 2014 гг.

   Покровский сельский Совет народных депутатов решил:

 1. Принять бюджет Покровского сельского поселения на 2012 г. и на плановый период 2013-2014гг. :

1. Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2012 год:

1)  общий объем доходов бюджета поселения в сумме 1385,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1506,0 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 121,0 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального долга Покровского сельского поселения  на 1 января 2013 года  50 тыс. рублей.

5) источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2012 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

 2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период  2013 год и 2014 год:

1)  общий объем доходов бюджета поселения на 2013 год в сумме 1454,1 тыс.рублей и на 2014 год в сумме 1525,0 тыс.рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения на 2013 год в сумме 1588,1 тыс.рублей, в том числе условно утвержденных расходов  39,7 тыс.рублей  и на 2014 год в сумме 1667,0 тыс.рублей, в том числе условно утвержденных расходов 83,3 тыс.рублей;

Председатель Совета                                                         Н. А. Грибова